
 روستای سیاخوله  در منطقه جنت آباد شهرستان 
مرکز  از  کیلومتری   18 فاصله  ــا  وب آبــاد  صالح 
شهرستان قرار دارد. این روستای مرزی با 95 
خانوار   با مرز  ترکمنستان تنها 4 کیلومتر فاصله 
دارد، گردو خاک های شدید و پیشروی  شن  های 
روان در طول سال، کمبود آب آشامیدنی سالم، 
نبود جــاده مناسب، بیکاری جوانان و ... امان 

ساکنان زحمت کش این روستا را بریده است. 

پای درد دل های اهالی روستا 	 
 پای درد دل های دهیار و مردم روستا می نشینیم. 
دهیار روستای سیاخوله درباره مشکلات این روستای 
محروم و مرزی از شهرستان صالح آباد می گوید: 
روستای سیاخوله با 95 خانوار و 430 نفر جمعیت 
در منطقه جنت آباد با مشکلات متعددی مواجه است 
که انتظار داریم مسئولان توجه ویژه ای به رفع این 
مشکلات داشته باشند. اکبر فاطمی می افزاید: در 
سال 82 توسط اداره آب و فاضلاب روستایی عملیات 
لوله کشی در روستای سیاخوله انجام شد ولی سال 
هاست که مردم روستای سیاخوله آب آشامیدنی 
لوله کشی ندارند و اداره آب و فاضلاب روستایی صالح 
آباد در هفته دو بار تانکر 5 هزار لیتری را که در وسط 
روستا قرار دارد برای مصارف آب آشامیدنی مردم 
پر می کند. وی اظهار می کند: در گذشته دو مرتبه 
مردم روستا برای حل مشکل آب آشامیدنی اقدام 
به حفر چاه آب آشامیدنی کرده اند که این چاه ها را 
آب منطقه ای پلمب و پر کرده است . وی خاطرنشان 
می کند: روستای سیاخوله با هریرود که آب آن به سد 
دوستی می ریزد و بخشی از آب آشامیدنی مشهد و 
بخشی از آب مصارف کشاورزی سرخس را تامین می 
کند فقط 4 کیلومتر فاصله دارد ولی هیچ سهمی از 
آب سد دوستی یا آب هریرود نصیب ما همسایگان این 

رودخانه  نشده است.

سیل قنات روستا را تخریب کرد 	 
دهیار روستا دربـــاره مشکلات حــوزه کشاورزی 
ایــن روستا می گوید: در بهار امسال بر اثــر سیل 
قنات روستا دچار تخریب و آسیب دیدگی شد که 
از آن موقع تاکنون میزان آب دهی قنات روستا 

بسیار کاهش یافت و عملا برای کشاورزی کافی 
نیست. فاطمی می افزاید: مالکان روستا حدود 
20 میلیون تومان برای تعمیر و لای روبی خودیاری 
جمع آوری و برای لای روبی اقدام کردند که برای 
ترمیم و لای روبی خساراتی که بر اثر سیل به قنات 
وارد شده است هزینه بسیار بیشتری حدود صد 
میلیون تومان باید انجام شود. وی خاطرنشان می 
کند: وضعیت نابه سامان قنات روستا هم باعث به 
خطر افتادن کشاورزی و هم دامداری روستا شده 
است و دامداران روستا که 2500 راس دام سبک 
دارند برای تامین آب آشامیدنی برای مصارف دام و 
تامین خوراک دام با مشکل رو به رو شده اند.یکی از 
کشاورزان روستا به خبرنگار ما می گوید: کشاورزی 
در روستا در حال نابودی اســت، به همین دلیل 
جوانان روستا مجبورند برای کار و تامین هزینه های 
زندگی به حاشیه شهرهای مجاور بروند که این کار 
آسیب های اجتماعی فراوانی برای آن ها در پی 
دارد. عبدا... نوری می افزاید: روستای سیاخوله 
روستایی مرزی و محروم است، مردم رنج کشیده و 
مستضعف این روستا با وحدت و صلابت همیشه در 
صحنه های انقلاب حضور داشته اند و انتظار داریم 
مسئولان نیز برای رفع مشکلات آن توجه ویژه ای 
داشته باشند و آن ها را پیگیری و حل کنند. یکی 
دیگر از اهالی روستای سیاخوله درباره مشکلات 

روستا می گوید: بعد از سیل اوایــل امسال تقریبا 
حدود یک سال است که قنات روستا به حالت نیمه 
مخروبه درآمده است و با این قنات خشکیده شده 
و اجازه ندادن آب منطقه ای استان مبنی بر حفر 
چاه، تداوم فعالیت کشاورزی برای اهالی روستا با 
چالش بزرگی مواجه شده است. حبیب ا... سیدی 
می افزاید:  در  کشور همسایه تا ده ها کیلومتر از نوار 
مرزی هیچ روستا یا شهری وجود ندارد به همین 
دلیل از مسئولان آب منطقه ای استان تقاضا داریم 
تا برای صدور مجوز حفر چاه در داخل روستا و حل 
مشکلات آب آشامیدنی و کشاورزی روستا اقدام 
کنند. وی خاطرنشان می کند: آبی که اداره آب و 
فاضلاب روستایی صالح آباد دو بار به درون تانکر 
داخل روستا برای مان اختصاص داده است جواب 
گوی مصارف آب آشامیدنی روستا نیست و مردم 
روستا برای مصارف شست و شو، استحمام و پخت 
و پز و ... با دشــواری های زیــادی مواجه هستند و 
مجبورند از آب بسیار کم قنات روستا استفاده کنند 
یا از روستاهای دیگر آب مصرفی خود را بیاورند. وی 
اظهار می کند: شش سال پیش در روستای سیاخوله 
120 خانوار سکونت داشتند ولی امسال و به علت 
نارضایتی های مردم از گردو خاک، خشکسالی ها و 
تخریب قنات بیش از 35 خانوار روستا به شهرهای 
دیگر مهاجرت کرده و در آن جا حاشیه نشین شده 

اند. سیدی می افزاید: مهاجرت و حاشیه نشینی 
مردم روستاها به شهرها باعث افزایش آسیب های 
اجتماعی و حواشی خاص خود می شود که هم 
برای جامعه شهری و هم برای مردم روستا یک خطر 
بالقوه محسوب می شود. وی خاطرنشان می کند: 
مردم روستا هیچ امید و انگیزه ای برای ماندن در 
روستا ندارند و حاضرند برای رهایی از این وضعیت 
به حاشیه نشینی شهرهای مجاور روی آورند، اگر 
وضعیت به همین گونه پیش برود تا دو یا سه سال 
آینده از روستای سیاخوله فقط خرابه ای بیشتر باقی 
نمی ماند. وی اظهار می کند: گرد و خاک اخیر سبب 
شده تا روی مزرعه زعفران حداقل 30 سانتی متر 
خاک بنشیند و جداسازی خاک ها از زعفران کاشته 
شده کــاری دشــوار و سخت اســت. وی می افزاید: 
روستای سیاخوله وضعیت اورژانسی دارد، وضعیت 
زندگی مردم غیر عادی است و آن ها در رنج و سختی 
به سر می برند و به همین منظور از مسئولان استان 
انتظار داریم تا رسیدگی ویژه ای به این روستا داشته 
باشند. سیدی در باره وضعیت راه ارتباطی روستای 
سیاخوله تا جنت آباد می گوید: روستای سیاخوله 
تا جنت آباد که مرکز بخش است حدود 5 کیلومتر 
فاصله دارد که جاده ای شنی با سنگ های درشت 
دارد و راه خاکی هم که کنار آن وجود دارد بر اثر 
هجوم ماسه و خاک فــراوان قابل تردد نیست و از 
مسئولان درخواست می کنیم تا برای آسفالت جاده 

روستایی اقدام کنند.

پیگیرجذب اعتبار هستیم 	 
سرپرست فرمانداری شهرستان صالح آباد درباره 
وقــوع توفان و گرد و خاک شدید در روستاهای 
دهستان جنت آباد که باعث سخت شدن شرایط 
زندگی در این دهستان شده، افزود: متاسفانه بر اثر 
تغییر اقلیم و خشکسالی پیاپی، عارضه طبیعی بروز 
توفان در شهرستان صالح آباد و به ویژه منطقه جنت 
آباد پدید آمده است و آمادگی داریم که از طریق 
منابع طبیعی برنامه هایی را برای تثبیت شن های 
روان و خاک در شهرستان اجرا کنیم. علی نصیریان 
اظهار امیدواری کرد: از کارشناسان منابع طبیعی 
هم که طرح ها و برنامه هایی برای تثبیت خاک و 
شن های روان در شهرستان دارند، دعوت می کنیم 
و به منظور رفع مشکلات مردم روستاهای دهستان 
جنت آباد و مقابله با پدیده گرد و خاک و هجوم شن 

ها پیگیر جذب اعتبار هستیم.

از میان خبرها
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 در دیدار رئیس بیمارستان امید مشهد
با فرماندار کاشمرمطرح شد : 

مرکز تشخیص و پیشگیری 
زودهنگام سرطان در کاشمر 

راه اندازی می شود 
فیض عارفی- نشست مشترک فرماندار کاشمر و رئیس 

بیمارستان امید مشهد به منظور بررسی آخرین وضعیت 
راه اندازی مرکز تشخیص و پیشگیری زودهنگام سرطان 
بیمارستان شهید مدرس کاشمر برگزار شد. فرماندار 
ــرد: با کمک  ــدار اظهار ک شهرستان کاشمر در ایــن دی
مجموعه شبکه بهداشت و درمان، اقدامات بزرگی در حوزه 
بهداشت و درمان کاشمر انجام شده است. محمدعلی نبی 
پور با بیان این که خیران شهرستان همیشه و در همه حوزه 
ها کمک دولت بوده اند، تصریح کرد: از ابتدای تشکیل 
مجمع سلامت شهرستان، خیران بیش از 150میلیارد 
ریال به حوزه سلامت کمک کرده اند. وی گفت: قطعا 
خدمات ما باعث ایجاد رضایتمندی می شود و هر چه 
رضایتمندی مردم افزایش پیدا کند مهاجرت ها و مشکلات 
در سطح کلان کشور کمتر خواهد شد. فرماندار کاشمر 
با بیان این که تعداد بیماران سرطانی افزایش پیدا کرده 
است گفت: یکی از درخواست های مردم، تامین هزینه 
ها و کمبود امکانات شهرستان در درمان سرطان بوده 
که امیدواریم با راه انــدازی این مرکز بتوانیم اقدامات 
اولیه را برای بیماران انجام دهیم. دکتر آل داوود ، رئیس 
بیمارستان امید مشهد هم در این نشست با بیان این که 
شبکه بهداشت و درمان کاشمر در استان اولین شبکه ای 
است که این مرکز در آن راه اندازی خواهد شد، خاطرنشان 
کرد: راه اندازی مرکز غربالگری سرطان یکی از اقدامات 
ارزنده ای است که در شهرستان کاشمر شاهد تحقق آن 
خواهیم بود. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
کاشمر هم گفت: مرکز تشخیص و پیشگیری زودهنگام 
سرطان بیمارستان شهید مدرس با زیربنای 680مترمربع 
شامل بخش های آموزشی، ماموگرافی، کلونوسکوپی 
و آندوسکوپی با اعتبار بیش از 13میلیارد ریال از محل 
اعتبارات دولتی در بیمارستان شهید مدرس احداث شده 

است که در آینده شاهد راه اندازی آن خواهیم بود.

رئیس حفاظت محیط زیست خبر داد: 

35 میلیون لیتر مکعب کسری 
مخزن در دشت کاشمر 

فیض عارفی- رئیس حفاظت محیط زیست کاشمر از کسری 
مخزن در دشت کاشمر به میزان 35 میلیون لیتر مکعب خبر 
داد. مهدی جمعه پور  در نشست آموزشی سازگاری با کم 
آبی با حضور دهیاران و نمایندگان چاه موتورهای کشاورزی 
بخش مرکزی کاشمر  اظهار کرد: برابر آمار در شهرستان 
کاشمر 507 حلقه چاه، 46 رشته قنات و 66 دهنه چشمه 
وجود دارد که در سال به میزان 145/2 میلیون متر مکعب 

برداشت آب از این منابع آبی انجام می شود. 
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اولین یادواره شهدای مدافع حرم 
در فریمان برگزار می شود 

اصغری- اولین یادواره شهدای مدافع حرم در فریمان 
برگزار می شود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
فریمان ضمن گرامی داشت یاد وخاطره شهدا  گفت: 
اولین یادواره پنج شهید مدافع حرم شهرستان فریمان 
سوم بهمن ماه با حضور خانواده های معظم شهدای 
ــام حسن عسکری فریمان  مدافع حــرم در مسجد ام
برگزار می شود. رحیم زاده گفت: شهدای مدافع حرم با 
جهاد در راه خدا به مقابله با دشمنان پرداختند و علاوه 
بر نگهداشتن دشمنان در پشت مرزهای ایران، از حرم 
امامان معصوم دفاع کردند. وی گفت: این عزیزان با 
تقدیم جان خود نعمت امنیت را برای ما حفظ کردند و 
در این راه، شهرستان فریمان پنج شهید والامقام به نام 
های سید حمید سجادی، سید هادی علوی، سیدمحمد 
حسینی لوشاب، مرتضی عطایی و سیدمحسن حسینی 

را تقدیم نظام شکوهمند اسلامی ایران کرده است. 

نماینده  رشتخوار وخواف در مجلس خبرداد: 

توافق ایمیدرو  و  وزارت راه برای ۴ 
بانده شدن محور رشتخوار - خواف 

خاکشور-نماینده مردم رشتخوار وخواف درمجلس 
ــورای اســلامــی گــفــت: در نشستی کــه بــا مهندس  شـ
غریب پور ،معاون وزیر صمت و رئیس سازمان ایمیدرو 
ــرراه و شهرسازی ، معاونان  ، دکترخادمی معاون وزی
کمیته  واعضای  وشهرسازی  راه  و  ایمیدرو  سازمان 
توسعه زیر ساخت های سنگان برای چهار بانده شدن 
محور رشتخوار به تربت حیدریه برگزار شد مقرر گردید 
تامین اعتبار این طرح به صورت مشارکتی انجام شود 
که 50 درصد اعتبار مورد نیاز را ایمیدرو و شرکت های 
سرمایه گذار و 50 درصد دیگر را  وزارت راه و شهرسازی 
تأمین کند.دکتر نگهبان ،نماینده مردم رشتخوار وخواف 
درمجلس به خبرنگار ما گفت: این نشست بعد از سفر 
مهندس غریب پور و دکتر خادمی با هدف عملیاتی کردن 
پــروژه چهار بانده شدن جاده سنگان _ تربت حیدریه 
انجام  شد. وی گفت:در این جلسه درباره برآورد هزینه ، 
زمان اجرا ، سهم مشارکت و نحوه اجرا تفاهم شد. به گفته 
وی مقرر شد تامین اعتبار این طرح به صورت مشارکتی 
انجام شود که 50 درصد اعتبار مورد نیاز را ایمیدرو و 
شرکت های سرمایه گذار و 50 درصد دیگر را وزارت راه 
و شهرسازی تأمین کنند. نماینده مردم رشتخوار وخواف 
درمجلس گفت: برای استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران 
و انجام نهایی صورتجلسه و اجرای پروژه مقرر شد جلسه 
این گروه با حضورسرمایه گذاران نیز انجام شود. به گفته 
وی مشاور طرح، هزینه اجرای بزرگراه سنگان - تربت 
حیدریه و همچنین نشتیفان - قاین را حــدود 500 
میلیارد تومان برآورد کرده است . وی گفت: هزینه آزاد 
راه این مسیرها نیز حدود 1200 میلیارد تومان برآورد 

شده است .

گزارش
بهره مند 

خبر
شهرستان ها

 مدیرکل بنیاد حفظ و نشر ارزش های
 دفاع مقدس خراسان رضوی: 

 دشمن به دنبال انحراف جوانان
 از مسیر انقلاب است 

غضنفری-مدیرکل بنیاد حفظ و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان گفت: دشمن در تلاش است تا در فضای 
حقیقی و مجازی جوانان و نوجوانان را از مسیر انقلاب و 
نظام منحرف کند و می طلبد دلسوزان به انقلاب و اسلام 
همانند دوران دفاع مقدس در این نبرد ناجوانمردانه توطئه 
های دشمن را خنثی کنند. سردار یوسفعلی زاده شنبه شب 
در اولین یادواره شهدای ورزشکار تربت حیدریه در حسینیه 
بزرگ ثارا... افزود:برگزاری یادواره های شهدا در جامعه 
باید فرهنگ ایثار ، مقاومت و شهادت و همچنین سبک 
زندگی رفتاری و اخلاقی شهدای گرانقدر را در جامعه 
اسلامی تبیین و نهادینه کند.وی یادآورشد: اسم کوچه ها 
و خیابان های مان را به نام شهدا گذاشتیم اما باید ببینیم 
چه میزان در جامعه به سبک و سیره شهدا رفتار می کنیم.
این پیش کسوت عرصه جهاد و شهادت با بیان این که زنده 
نگه داشتن یاد و خاطره شهدا در جامعه به معنای دفاع از 
ارزش ها و قداست هاست، افزود: این ارزش ها و آرمان ها 
باید برای جوانان و نوجوانان و زنان و مردان بازگو و تشریح 
شود و بدانند که برای این عظمت و اقتدار کنونی هزینه های 
فراوانی پرداخت شده است.یوسفعلی زاده بیان کرد: امروز 
اگر می خواهیم انقلاب اسلامی به انقلاب حضرت مهدی 
عجل ا... متصل شود تنها راه آن ادامه مسیر شهداست 
که بتوان ضمن تشکیل تمدن نوین اسلامی زمینه ساز 
ظهور آخرین ذخیره الهی باشیم. به زودی شاهد نظام 
های مزدور و آدمکش خواهیم بود مدیر کل بنیاد حفظ و 
نشر ارزش های دفاع مقدس بیان کرد:دشمن تلاش می 
کند،محبت اسوه ها را از دل مان بیرون کند و شهیدان مارا 
ازما بگیرد و افراد حقیر را درچشم ما بزرگ کند،که این 
گناه نا بخشودنی است وباید مراقب باشیم.وی بیان کرد: 
دشمن آرزو دارد در ایران فتنه گری کند و ترور و تروریست را 
پرورش دهد و در ادامه روحیه جهاد و مقاومت را از جوانان و 

نوجوانان بگیرد و آن ها را به سمت لودگی بکشاند.

سوژه ها و خبرها

در شهرستان نیشابور صورت گرفت

افتتاح مرکز معاینه فنی با اعتبار 
۲5 میلیاردی

شجاعی مهر/همزمان با هفته پاک و با حضور شهردار، اعضای شورای 
شهر، رئیس اداره محیط زیست و استاندار نیشابور یکی از مجهزترین 
مراکز معاینه فنی استان با سرمایه گذاری 25 میلیارد ریالی بخش 
خصوصی در نیشابور افتتاح شد.شهردار نیشابور در این باره گفت: 
یکی از مشکلات شهروندان نیشابوری در گذشته، نبود مراکز معاینه 
فنی خودروهای گازسوز و مراجعه آن ها به مرکز استان بود که با ایجاد 
دو مرکز، که یکی از آن ها امروز به بهره برداری می رسد این مشکل حل 

شده است . علی نجفی افزود: تست های چشمی، مخزن و بنزین به صورت مجتمع در این مرکز انجام می شود.

فرمانده نیروی مقاومت سپاه خبرداد:

۱۰۰سری جهیزیه  در تایباد به 
واجدان شرایط تحویل می شود

 کلثومیان/سرهنگ اللهیاری فرمانده نیروی مقاومت سپاه تایباد 
در نشست خیران که در دفتر امام جمعه اهل سنت تایباد برگزار شد، 
گفت. 80سری جهیزیه تحویل مزدوجین تایبادی شده است  ودر ایام 
ا... دهه فجر با همکاری قرارگاه سازندگی سپاه 100سری جهیزیه به 
مزدوجین جوان در تایباد تحویل می شود .به گزارش خراسان رضوی 
با هدف کمک به  احیای سنت حسنه ازدواج زوج های جوان از سوی 
دفتر امام جمعه اهل سنت با همکاری قرارگاه عملیاتی ثامن الائمه، 

نیروی مقاومت بسیج جلسه ای  در کانون خدیجةالکبرای مسجد جامع احناف برگزار شد.

رئیس اداره   ارشاد اسلامی تربت جام خبر داد:

 نگارخانه درتربت جام 
راه اندازی می شود

حقدادی-رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت جام گفت : همزمان 
ــه فجر نگارخانه ای به همت اداره ارشــاد اسلامی دراین  با ایام ا...ده
شهرستان راه اندازی می شودتا بیوگرافی و آثار بزرگان و پیش کسوتان 
حوزه فرهنگ و هنر و به ویژه شهدای والامقام هنرمند  در این مکان به عنوان 
موزه نگهداری شود.حیدر بیگی با تشریح برنامه های اجرایی انجمن های 
فرهنگی و هنری در دهه فجر افزود:برنامه های فرهنگی و هنری توسط 
انجمن های فرهنگی و هنری امسال متفاوت با سال های گذشته خواهد 

بود و باتوجه به تقارن دهه فاطمیه باایام ا... دهه فجر جشن ها تاقبل از هفدهم بهمن خواهد بود.

با خبرنگاران

شهرستان ها

بهزیستی  اداره  بردباررئیس  حمید  شجاعی مهر/ 
شهرستان فــیــروزه گفت: ارائـــه خــدمــات بــه خــانــواده 
ــد افــزایــش یافته و از  ــای تحت پوشش  116 درص ه
محل هدفمندی رایانه ها بیش از 631 خانواده اعم از 
معلولان، زنان سرپرست خانوار و کودکان در خانواده 
های جایگزین بین یک میلیون و 85 هزار ریال تا پنج 

میلیون و 165 هزار ریال مستمری دریافت می کنند.
*مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری طرقبه شاندیز با 
حکم سید حسن حسینی فرماندار این شهرستان معرفی 
شد.به گزارش خبرنگار ما دراین حکم زهره امیری به 
عنوان مشاور فرماندار  در امور بانوان و خانواده معرفی  و 

از خدمات عنابستانی مشاور سابق قدردانی شد.
*به منظوردفن اصولی زباله، آسیب نرسیدن به طبیعت 
و تبدیل زباله به یک کالای با ارزش طرح مدیریت زباله 

"زمین سبز" در شاندیز اجرا می شود.

معاون فرماندارتربت جام خبر داد: 

فروشگا ه های پوشاک دست دوم 
درتربت جام جمع آوری می شود 

معاون فرماندارتربت جام با اشاره به مشکلات عدیده عرضه 
پوشاک دست دوم خارجی گفت : برابر مصوبه کمیسیون 
برنامه ریزی هماهنگی و نظارت بر قاچاق کالا و ارز وبه لحاظ 
حفظ کرامت انسانی و جلوگیری از انتقال برخی بیماری ها 
مغازه های عرضه پوشاک دست دوم خارجی تا پایان بهمن 
مهلت دارند فروشگاه خود را از کهنه به نو فروشی تبدیل کنند 
درغیر این صورت این مغازه ها پلمب و جمع آوری خواهدشد.
حسن کاظمی افزود:براساس مصوبه تنظیم بازار برای تبدیل 
این مغازه ها به نوفروشی تسهیلات در اسرع وقت دراختیار 
صاحبان فروشگاه ها قرارمی گیرد. وی گفت: دربازرسی که 
به تازگی از این نوع فروشگاه ها به عمل آمد فضای داخل مغازه 
و پوشاک آن قدر بوی تعفن می داد که تحمل آن بسیار سخت 
بودوحتی مردم با همه مشکلات اقتصادی و معیشتی که 
دارند حاضر نیستند لباس های دست دوم خارجی را بپوشند. 
کاظمی تاکید کرد:در دو عطاری معروف شهر داروهای غیر 

مجاز، دست ساز و غیر بهداشتی عرضه می شود 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبرداد: 

 کشف 86۰ کیلوگرم موادمخدر و انهدام 
باند بزرگ مواد افیونی در سبزوار 

کلاته/ فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: اعضای باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر با استفاده 

از عملیات های پلیسی در سبزوار منهدم شدند و در قالب دو محموله از آن ها 130 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع شیشه، 350 کیلوگرم هروئین و 380 کیلوگرم تریاک کشف شد. به گزارش خراسان 
رضوی، سردار محمد کاظم تقوی صبح دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به انهدام باند تهیه و 
توزیع مواد مخدر در شهرستان سبزوار اظهار کرد: از گذشته ماموران نیروی انتظامی از حمل و نقل 
مواد مخدر در مسیر شرق به مرکز کشور و شمال کشور در جریان بودند و با پیگیری های مجدانه از 
بارگیری محموله ای از نقطه صفر مرزی به سمت عمق کشور مطلع ایم. وی افزود: با استفاده از 
عملیات های پلیسی، ماموران نیروی انتظامی به باند بزرگی از تهیه و توزیع مواد مخدر رسیدند که 
دو محموله سنگین مواد مخدر در شهرستان سبزوار متوقف شد. وی انهدام باند  مواد مخدر را در 
خراسان رضوی کم سابقه دانست و ادامه داد: محموله در کامیون به شیوه ماهرانه ای جاسازی شده 
بود و از مسیر های فرعی متعددی عبور کرد و در شهرستان سبزوار متوقف شد. سردار تقوی بیان 
کرد: از یکی از محموله های جاساز 130 کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد و همچنین 
ماموران نیروی انتظامی شهرستان سبزوار محموله دوم مواد مخدر را رصد کردند که 350 کیلوگرم 
هروئین و 380 کیلوگرم تریاک کشف کردند. وی گفت: هم اکنون پنج نفر از عناصر مرتبط با باند 
بزرگ مواد مخدر در ابتدایی ترین نقطه و در محل تحویل، شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی افزود: شهرستان سبزوار پل ارتباطی برای انتقال مواد مخدر به استان 

های شمالی و مرکزی کشور بوده که خوشبختانه این محموله قبل از رسیدن به مقصد از سوی 
ماموران نیروی انتظامی سبزوار کشف شد. سردار تقوی از افزایش 25 درصدی کشفیات مواد 
مخدر امسال نسبت به سال گذشته در خراسان رضوی خبر داد و بیان کرد: ازابتدای امسال تاکنون 
بیش از 28 تن مواد مخدر در خراسان رضوی کشف شده است. وی تصریح کرد: مصمم هستیم که 
مبارزه با مواد مخدر با جدیت بیشتری در استان پیگیری شود. در استان برخورد با معتادان متجاهر 
و ولگرد افزایش یافته است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی یادآور شد: تاکنون در طرح جمع آوری 
معتادان متجاهر و ولگرد بیش از هزار و 400 نفر در استان شناسایی و جمع آوری شدند و امیدواریم 
با حمایت تمامی مسئولان و مردم عملیات برخورد با مجرمان و بزهکاران مواد مخدر در تمامی زمینه 

ها شامل تولید، حمل، انتقال و مصرف تشدید یابد.

قطع دست کارگر معدن در شهرآباد

 قنبری- دست یک کارگر جوان در یکی ازمعادن بخش شهرآباد بردسکن حین کار قطع شد. به 
گزارش خراسان رضوی فرمانده انتظامی بردسکن در این خصوص گفت : در پی گزارش مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قطع عضو یکی از کارگران معدنی در شهرآباد  گشت پاسگاه 
انتظامی این شهر به همراه تیم های امدادی به محل مد نظر اعزام شدند. سرهنگ عباس نظافتی 
افزود : ماموران پس از حضور در محل مشاهده کردند کارگر جوان حین کار با نوار نقاله و هنگامی 
که قصد سرویس دستگاه را داشته است متاسفانه دستش لابه لای چرخ دنده های دستگاه گیرمی 
کند. وی با اشاره به اعزام فوری  مصدوم توسط تیم فوریت های پزشکی به بیمارستان گفت : 
متاسفانه تلاش های پزشکی برای  پیوند عضو قطع شده نتیجه بخش نبود و دست این جوان از 
بازو قطع شد. فرمانده انتظامی بردسکن با ابراز تاسف از بروز این حادثه تلخ خاطرنشان کرد : همه 
کارفرمایان و کارگران باید رعایت اصول ایمنی را قبل از انجام هر کاری در کارگاه های خود مورد 

توجه جدی قرار دهند.

تصادف کامیون با سواری پژو در گذرگاه خونین کاشمر

 مهدیان - برخورد کامیون حامل بار آجر با خودروی سواری پژو در گذرگاه خونین کاشمر منجر به 
محبوس و مجروح شدن راننده خودروی سواری شد. به گزارش خراسان رضوی، این حادثه رانندگی 
شنبه شب ، در کیلومتر 8 جاده کاشمر به سه راهی شادمهر در حالی اتفاق افتاد که خودروی سواری 
پژو قصد داشت از جاده فرعی روستای فرگ وارد جاده اصلی شود که با کامیون حمل بار آجر که از 
سمت کاشمر در حال حرکت بود برخورد کرد. در جریان این سانحه رانندگی راننده 61 ساله پژو که 
در داخل خودرو محبوس شده بود قبل از رسیدن نیروهای آتش نشانی توسط مردم بیرون کشیده شد 
و توسط اورژانس 115 جاده ای شهید مدرس)ره( به بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر منتقل 
شد. کارشناس تصادفات پلیس راه کاشمر بی احتیاطی از سوی راننده سواری پژو و رعایت نکردن حق 

تقدم عبور در ورود از فرعی به جاده اصلی را علت وقوع این سانحه اعلام کرد. 

گزارشی از مشکلات اهالی یک روستای محروم در صالح آباد 

مصائب اهالی روستای سیا خوله


